[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

28.09.2020                                                                                                        № 1-2Р

Об избрании заместителя председателя Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края

           В соответствии с Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Избрать заместителем председателя Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края Судникович Сергея Александровича.
            2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
            3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                      Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович